
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ  

เรื่อง  ผลการสอบแข่งขันเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา สังกดัสถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ 

………………………………………….…………. 

 ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขันเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้าง          
ของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา จำนวน ๑ อัตรา สังกัดสถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ        
และได้ดำเนินการสอบแข่งขันเสร็จสิ้นแล้ว นั้น  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดี         
ฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567         
จึงประกาศ ให้  นางสาวธันยพร ปานแก้ว  เป็นผู้สอบผ่านการสอบแข่งขัน  ทั้ งนี้  ให้ ไปรายงานตัว              
และจัดทำสัญญาจ้าง  ณ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล สำนักงานมหาวิทยาลัย ชั ้น  ๑ อาคารบริหาร          
และสำนักงานกลาง มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง อำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง ภายในวันที่ 
14 กุมภาพันธ์ ๒๕๖8 ในวันและเวลาราชการและเริ่มปฏิบัติงานตั้งแต่วันรายงานตัวเป็นต้นไป   
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   31  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
                                                                                         
 

                                                                            <<tsuSign02>> 
                                           (ผู้ช่วยศาสตราจารย์นพดล  ศุกระกาญจน์) 

                                             รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 
                                                                     อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
   
 


		2025-02-03T19:35:23+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย




